2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(восемнадцатая (внеочередная) сессия)

19 июня 2023 года

                    № 173
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 25.02.2021 года № 443 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения  выборов депутатов Совета депутатов города Бердска»
В целях приведения одномандатных избирательных округов для проведения  выборов депутатов Совета депутатов города Бердска в соответствие границам города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Бердска от 25.02.2021 года № 443 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения  выборов депутатов Совета депутатов города Бердска», изложив описание схемы одномандатного избирательного округа №1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов города Бердска в следующей редакции:
«ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

(место нахождения окружной избирательной комиссии –

город Бердск, улица Горького, 9, число избирателей в округе – 3366 человек)
Границы избирательного округа

улицы: 1-я Линейная; 2-я Лесная; 2-я Линейная; Абрикосовая; Большевистская (нечетная сторона); Брусничная; Виноградная; Гайдара; Голубичная; Грибоедова; Дачная; Дзержинского; Ежевичная; Еловая; Железнодорожная; Клубничная; Клюквенная; Колхозная; Левитана; Лесная; Малиновая; Матросова; Менделеева; Молодой Гвардии; Новосибирская; П.Корчагина; Парижской Коммуны; Пирогова; Победы; Репина; Решетникова; Сосновая; Строительная; Таежная; Тимирязева; Фестивальная; Черничная; Шевченко; Энгельса; Ягодная;
переулки: М.Гвардии; Матросова; Пирогова; Речкуновский; Школьный; Энгельса;
Микрорайон Серебряный бор;

территория Бердского пансионата ветеранов труда имени Калинина;

жилые дома на территории: Речкуновской зоны отдыха, санатория   Речкуновский; Речкуновской зоны отдыха МК «Сибиряк», Речного порта, санатория   Лазурный;

детских оздоровительных лагерей – Гастелло, Гренада, им.Путилова, Космодемьянской, Кошевого, Покрышкина, Синегорье, У.Громовой.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.

	Глава города Бердска
Р.В. Бурдин
	Председатель Совета депутатов
                                 В.А. Голубев